

Obiectivul: DETS sectorul Ciocana

Obiectul: Lucrări de pavare la IET 225, str. Mircea cel Bătrân 14/2

Devizul: Lucrari de pavare

Devizul local de resurse Nr. 47.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-08

Valoarea de deviz 384 488,820 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	35,0000	57,6600	2 018,100
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,6638	57,6600	38,272
3	7129020012800	Pavator	h-om	748,7502	57,6600	43 172,935
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,3100	57,6600	133,195
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,7280	57,6600	1 829,436
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,8455	57,6600	740,672
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,1684	57,6600	1 162,909
Total manopera					49 095,519	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,9081	400,0000	3 163,224
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	98,4631	400,0000	39 385,240
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8544	380,0000	324,672
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,9252	380,0000	7 571,580
5	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,1912	380,0000	1 212,656
6	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	54,6972	380,0000	20 784,924
7	2010237318750	Distantieri	buc	7,9650	1,0000	7,965
8	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	1,0560	25,0000	26,400
9	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	229,9080	2,3500	540,284
10	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 021,1840	2,3500	2 399,782
11	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 039,5152	2,3500	23 592,861
12	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	99,0000	4,6000	455,400
13	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4cm	m2	506,5764	150,0000	75 986,453
14	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.6cm	m2	141,2373	180,0000	25 422,705
15	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,8192	1 400,0000	15 146,880
16	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x250x80	m	226,5270	83,3300	18 876,495
17	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1328	18,0000	2,390
18	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,2655	26,0000	6,903
19	2873122004100	Plase sudate VR 4x100x100	kg	26,8155	40,0000	1 072,620
20	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	12,7648	150,0000	1 914,720
21	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,3825	20,0000	387,650
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8122	20,0000	16,244
Total materiale					238 298,046	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,7000	20,0000	14,000
2	2922140007000	Macara	h-ut	0,0186	600,0000	11,151
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1320	20,0000	2,640
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2563	600,0000	1 953,756
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,0027	420,0000	8 401,151
6	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,9100	600,0000	546,000
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,4149	360,0000	869,357
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9383	380,0000	736,535
Total utilaje					12 534,590	

Total		299 928,155
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	11 782,924
Total		311 711,079
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 382,980
Total		314 094,060
Cheltuieli de regie	1,0000%	3 140,941
Total		317 235,000
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 172,350
TOTAL Deviz fara TVA		320 407,350
Total		320 407,350
TVA	20%	64 081,470
TOTAL Deviz		384 488,820

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;